
11 Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/Ol3l
uzavřené dne 26. ledna 20 17, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
IČ : 00063941
DIČ: CZ00()63941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, VrŠovické nám. č 67
č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : Ing. Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach,

vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

ARIES.JH spol. S r.o.
se sídlem Rakovník, Lubenská 1400, 269 01
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73728
zastoupená jednatelem Jiřím Holým
IČ: 26139740
DIČ: CZ26139740
bankovní spojení: KB, a.s.
Č. úČtu:

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 5, v objektu č.p. 629, kú. Strašnice,
ul. Černokostelecká 10 , Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav, které si vyžádal
reálný stav bytu po rozkrytí stavby. Projektová dokumentace tento stav nepředpokládala.
Upravuje se objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je souČástí tohoto dodatku
č. l a prodlužuje se čas plnění, ČI. II tohoto dodatku.



II.

Čas plnění

Čas plnění se mění takto, do 90-ti kalendářních dnů od data předání staveniště

III.
Cena plnění

Více práce: 9.557,19 KČ

Cena plnění se celkem zvyšuje o: 9.557,19KČ

která je dána přílohou Č.1 tohoto dodatku č.l

Cena celkem bez DPH 121.368,26 KČ
(slovy: Stodvacetjednatisíctřistašedesátosm 26/100 korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 121.368,26 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu
zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané
hodnoty", ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
Tento dodatek č. l je vyhotoven v sedmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po šesti parě.
Účastníci dodatek Č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 30. června 20 17

!9Ég:^
0

°"' Z
1 1

o.

pr Pmha 3
39740

td,

zhotovitel :



Oprava bytu Č.5, Černokostelecká 629110, Praha 10
Soupis provedených viceprací

3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní
oprava vápenných omítek stěn m2 4 260 1040,00
úpr.vnitř.stěn či stropů-vyspraveni,zatme|eni vč.přeštuk. m2 26 165 4290,00

celkem 5330,00
17 malby

malba Remal Extra, Primalex apod.2x vC penetrace m2 30 39 1170,00
celkem 1170,00

19 dokončuiicí práce

20

chemické omyti a vyčištěni PVC
celkem

přesun hmot pro opravy a Údržbu
z částky 8542.50

CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE

CELKEM VRN (NUS celkem)

ICELKEM vícepráce

(bez DPH)

m2 21,5 95 2042,50
2042,50

Kč 153,76

Kč 8696,26

9,90°6 8696,26 Kč 860,93

KČ 9557,19


